Тульская область

Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

25 марта 2010г. № 23-142

Об установлении надбавки к цене (тарифу) на тепловую

энергию, вырабатываемую и реализуемую ОАО
«Региональные энергетические сети» для потребителей

на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район,
Собрание представителей муниципального образования Кимовский район
РЕШИЛО:

1. Установить надбавку к цене (тарифу) на тепловую энергию,
вырабатываемую и реализуемую ОАО «Региональные энергетические сети», для
потребителей на 2010 год в размере 121 руб. 58 коп. за 1Гкал  без НДС.

2. Надбавка к цене (тарифу) на тепловую энергию, установленная п.1

настоящего решения, действует со 2 мая 2010 года по 1 мая 2011 года.

3. Данное решение опубликовать в газете «Районные будни».

4. Настоящее решение вступает в силу со 2 мая 2010 года, но не ранее чем

через один календарный месяц после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кимовский район     А.Н. Прощалыкин